Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2020 № 02/ 3/6 -р
г. Иркутск

О внесении изменения в Регла
мент Законодательного Собра
ния Иркутской области

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркут
ской области «О внесении изменения в Регламент Законодательного Собра
ния Иркутской области», а также поступившие поправки и дополнения к
проекту постановления, руководствуясь статьей 13 Регламента Законода
тельного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять проект постановления «О внесении изменения в Регламент
Законодательного Собрания Иркутской области» за основу.

2. Внести поправки, предложенные исполняющим обязанности полно
мочного представителя Губернатора Иркутской области в Законодательном
Собрании Иркутской области Буяновым Р.В., в проект постановления.

3. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти проект постановления с учетом поправок.

4. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.

Председатель комитета В.Л. Побойкин